
Příloha 1 k důvodové zprávě úpravy rozpočtu 5 2019 ZMČ 10/06/2019 UR 05 2019 příl 1

RMČ 

07/11/2018: výdaje kap celkem provoz investice výdaje kap celkem provoz investice

 vlastní činnost 1 262,0 1 územní rozvoj 1 0,0 0,0 vlastní činnost 1 302,5 1 územní rozvoj 1 24 646,6 24 646,6

vlastní poplatky 4 621,0 2 infrastruktura 2 5 831,7 5 831,7 0,0
vlastní 

poplatky
4 621,0 2 infrastruktura 2 48 820,4 7 507,0 41 313,4

prostř.ekon. činností 23 700,0 3 komunikace 3 440,0 440,0 0,0
prostř.ekon. 

činností
23 700,0 3 komunikace 3 877,9 470,3 407,6

4 školství, sport 4 8 000,0 0,0 8 000,0 4 školství, sport 4 80 052,1 6 571,4 73 480,7

dotace HMP 49 204,0   příspěvek PO MŠ ZŠ ŠJ 4 10 339,0 10 339,0 dotace HMP 129 768,0
příspěvek PO MŠ

ZŠ ŠJ
4 14 771,8 14 771,8

dotace stát 19 763,0 5 sociální a zdrav 5 6 748,0 6 748,0 dotace stát 21 772,4 5 sociální a zdrav 5 8 007,4 8 007,4

daň z nemovitostí 8 500,0 6 kultura, sport 6 5 102,0 5 102,0
daň 

z nemovitostí
8 500,0 6 kultura, sport 6 5 816,6 5 516,6 300,0

7 bezpečnost 7 3 338,0 338,0 3 000,0 7 bezpečnost 7 11 596,1 338,0 11 258,1

8 hospodářství 8 1 200,0 200,0 1 000,0 8 hospodářství 8 1 324,2 324,2 1 000,0

   příspěvek PO TS 8 9 680,0 9 680,0   příspěvek PO TS 8 9 680,0 9 680,0

9 vnitřní správa 9 55 171,3 49 121,3 6 050,0 9 vnitřní správa 9 52 933,3 50 307,8 2 625,5

10 financování 10 1 200,0 1 200,0 10 správa SFZ 10 0,0 0,0

ZMČ 

17/12/2018: Příjmy celkem 107 050,0 Výdaje celkem 107 050,0 89 000,0 18 050,0
Příjmy 

celkem
189 663,9 Výdaje celkem 258 526,4 103 494,5 155 031,9

ZHMP 27/1/19 HMP Sběrné dvory 7 000,0 PO TS příspěvek na provoz Sb.dvora 2 7 000,0 7 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0

Příjmy HMP, stát 7 000,0 Výdaje účel 7 000,0 7 000,0 0,0

PO TS příspěvek na provoz Sb.dvora 2 -5 500,0 -5 500,0

6171 správa snížení invest. potřeby IT 9 -300,0 -300,0

3314 knihovna rozvoj IT 6 300,0 300,0

3319 kult,stř VZT 6 600,0 600,0

6171 dar pro MěPo (z daru z roku 2018) 9 133,0 133,0

3419,3421,3422 dotace volnočas 4 1 100,0 1 100,0

2112 rekonstrukce kom. K Lázním 3 195,0 195,0

6171 výkup pozemků 9 2 135,5 2 135,5

3612 rekonstrukce bytů 8 1 000,0 1 000,0

6112 akce MČ 9 336,5 336,5

0,0

Příjmy vlastní 0,0 Výdaje vlastní 0,0 -3 930,5 3 930,5

Příjmy úprava celkem 7 000,0 Výdaje úprava celkem 7 000,0 3 069,5 3 930,5

RMČ 20/2/19 Příjmy UR 114 050,0 Výdaje UR 114 050,0 92 069,5 21 980,5

Úprava rozpočtu 05/2019 MČ Praha 16

příjmypříjmy

Schválený rozpočet 2019 MČ Praha 16

ZMČ 10 06 2019 UR 03 až 05 2019 kapit SR UR příl 1 ÚřD.xlsx 1/3



Příloha 1 k důvodové zprávě úpravy rozpočtu 5 2019 ZMČ 10/06/2019 UR 05 2019 příl 1

RMČ 

07/11/2018: výdaje kap celkem provoz investice výdaje kap celkem provoz investice

Úprava rozpočtu 05/2019 MČ Praha 16

příjmypříjmy

Schválený rozpočet 2019 MČ Praha 16

ZHMP 28/2/19 OPPPR Pól růstu 8 951,8
3636 Centrum KORUNA Dům na půli

cesty
1 8 951,8 8 951,8

ZHMP 28/2/19 OPPPR Pól růstu 4 000,0
3113 ZŠ čp 102 půdní vestavba a

bezbar.přístup
4 4 000,0 4 000,0

ZHMP 28/2/19 HMP projekt ČJ cizí jazyk 29,2 ZŠ projekt ČJ cizí jazyk 4 29,2 29,2

ZHMP 28/2/19 HMP podp.reg.soc.služeb 680,0 Peč.sl. - soc.služby 5 680,0 680,0

Příjmy HMP, stát 13 661,0 Výdaje účel 13 661,0 709,2 12 951,8

 0,0

Příjmy vlastní 0,0 Výdaje vlastní 0,0 0,0 0,0

RMČ 20/3/19 Příjmy úprava celkem 13 661,0 Výdaje úprava celkem 13 661,0 709,2 12 951,8

RMČ 20/3/19 Příjmy UR 127 711,0 Výdaje UR 127 711,0 92 778,7 34 932,3

RHMP 25/2/19 MPSV pěstounská péče 0,0 4339 pěst. péče vratka 2018 5 0,0 0,0

ZHMP 28/2/19 HMP knihovny 84,6 3314 knihovna knižní fond 6 84,6 84,6

RHMP 11/3/19 OPPPR VVV MAP 0,0 3113 MAP vrácení dotace 4 204,4 204,4

RHMP 11/3/19 ÚP pěstounská péče 960,0 4339 Pěstounská péče 5 960,0 960,0

ZHMP 21/3/19 MPSV výkon soc.služeb 1 049,4 4351 Pečovatelská služba 5 1 049,4 1 049,4

ZHMP 21/3/19 OPPPR  ZŠ nástavba dílen 243,2 3113 ZŠ čp 1112 nástavba dílen 4 243,2 243,2

ZHMP 21/3/19 OPPPR  ZŠ půdní vestavba 5 892,8
3113 ZŠ čp 102 půdní vest. a

bezbar.přístup
4 5 892,8 5 892,8

ZHMP 21/3/19 OPPPR  Koruna DnPC 8 951,6 3636 Koruna Dům na půli cesty 1 8 951,6 8 951,6

ZHMP 21/3/19 OPPPR  Koruna KKC 6 743,2
3636 Koruna Kulturně komunitní 

centrum
1 6 743,2 6 743,2

ZHMP 21/3/19 HMP ponecháno z 2018 0,0 3744 Šárovo kolo protipovodň. opatř 2 41 313,4 41 313,4

ZHMP 21/3/19 HMP ponecháno z 2018 0,0 3141 Rekonstrukce školní jídelny 4 9 753,5 9 753,5

ZHMP 21/3/19 HMP investiční rezerva pro MČ 15 000,0 3113 Bazén v ZŠ 4 15 000,0 15 000,0

ZHMP 21/3/19 HMP podíl z odvodu loterií pro MČ 133,5 3419 neziskové organizace 4 133,5 133,5

ZHMP 21/3/19 HMP podíl z odvodu loterií pro MČ 133,5 3429 podpora sportu 4 133,5 133,5

ZHMP 21/3/19 HMP podíl z odvodu loterií pro MČ 267,0 3319 kulturní akce MČ 6 267,0 267,0

 51 271,3 0,0 0,0

Příjmy HMP, stát 39 458,8 Výdaje účel 90 730,1 2 832,4 87 897,7

RMČ 17/4/19 2321 darovací smlouva 10,5 6171 změna -investice/+provoz 9 0,0 200,0 -200,0

RMČ 17/4/19
2322 pojistné plnění 7,0

3113 spl.půjčky změna -

investice/+provoz 4
0,0

5 000,0 -5 000,0

51 066,9 2329 nahodilé (z 2018) 23,0 3745 veřejná zeleň řez platanů 2 34,5 34,5

3723 odpady Bigbelly 2 140,8 140,8

2212 doprava INV: přechod 

Výpadová;Nad Ber,V.Bal 3
148,8

148,8

2219 ost.zál.dopravy značení přenosné; 

INV: park.dům;schody Vin/Zder 3

84,1
30,3 53,8

3633 zasíť. pozemku Lošetická 3 10,0 10,0

ZMČ 10 06 2019 UR 03 až 05 2019 kapit SR UR příl 1 ÚřD.xlsx 2/3



Příloha 1 k důvodové zprávě úpravy rozpočtu 5 2019 ZMČ 10/06/2019 UR 05 2019 příl 1

RMČ 

07/11/2018: výdaje kap celkem provoz investice výdaje kap celkem provoz investice

Úprava rozpočtu 05/2019 MČ Praha 16

příjmypříjmy

Schválený rozpočet 2019 MČ Praha 16

4351 Pečovatelská služba dotace MPSV 

HMP 5
-1 430,0

-1 430,0

3319 tlf 715 kronika OON 6 63,0 63,0

5512 Has.zbrojn.dofin Mć 7 398,1 398,1

3612 byt.hosp rámc.doh 8 22,3 22,3 0,0

3639 Tech.sl opr.manip.ploch; kamery; 

řídící elektronika 8
84,2

84,2

2419 Wifi Free 8 17,7 17,7

6171 správa  vybav,pronájem,akce 

zam,mater,známky,KN,kostel,kluziště.1

075.NZZ,SON,vybav IT,data,škol GDPR 

6112 advent

9

467,0

467,0 0,0

6171 správa investice radnice +/- 9 0,0 0,0

Příjmy vlastní 40,5 Výdaje vlastní 40,5 4 629,8 -4 589,3

RMČ 17/4/19 Příjmy úprava celkem 39 499,3 Výdaje úprava celkem 90 770,6 7 462,2 83 308,4

RMČ 17/4/19 Příjmy UR 167 210,3 Výdaje UR 218 481,6 100 240,9 118 240,7

ZHMP 25/4/19 HMP příprava a výkon ZOZ 50,0 ÚMČ ZOZ 9 50,0 50,0

ZHMP 25/4/19 HMP Grantoý program prim.prevence 56,9 ZŠ projekt Zdravý život bez drog 4 56,9 56,9

ZHMP 23/5/19
HMP posílení mzd. prostř. 

školství 4 346,7 MŠ ZŠ ŠJ mzd. Prostř. Školství 4
4 346,7

4 346,7

ZHMP 23/5/19 HMP uvolnění rezervy 18 000,0 ZŠ bazén 4 8 000,0 8 000,0

ŠJ rekonstrukce 4 10 000,0 10 000,0

0,0

Příjmy HMP, stát 22 453,6 Výdaje účel 22 453,6 4 453,6 18 000,0

3113 ZŠ baztén NFV z roku 2018 4 17 591,2 17 591,2

3319 kulturní středisko VZT 6 -600,0 -600,0

3612 bytové hosp. rek. Bytů 8 -1 000,0 -1 000,0

6171 vnitřní správa drobné inv. Akce 9 -2 860,0 -2 860,0

6171 výpočetní technika 9 -2 200,0 -2 200,0

6409 financování (chybně SR) 10 -1 200,0 -1 200,0

5512 bezpečnost JSDH zbrojnice 7 7 860,0 7 860,0

Příjmy vlastní 0,0 Výdaje vlastní 17 591,2 -1 200,0 18 791,2

RMČ 29/5/19 Příjmy úprava celkem 22 453,6 Výdaje úprava celkem 40 044,8 3 253,6 36 791,2

RMČ 29/5/19 Příjmy UR 189 663,9 Výdaje UR 258 526,4 103 494,5 155 031,9

Usnesení zastupitelstva č.5

Úprava rozpočtu Městské části Praha 16 v období březen až květen 2019

Číslo zastupitelstva: 5

č. 5

Ze dne 10.06.2019

1.  s c h v a l u j e

úpravy rozpočtu Městské části Praha 16 v období březen 2019 ve výši příjmů a výdajů +13.661,0 tis. Kč na celkovou 

výši příjmů i výdajů  127.711,0 tis. Kč, v období duben 2019 ve výši příjmů +39.499,3 tis. Kč a výdajů +90.770,6 tis. Kč 

na celkovou výši příjmů 167.210,3 tis. Kč a výdajů  218.481,6 tis. Kč a v období květen 2019 ve výši příjmů +22.453,6 

tis. Kč a výdajů +40.044,8 tis. Kč na celkovou výši příjmů 189.663,9 tis. Kč a výdajů  258.526,4 tis. Kč.  

2.  s t a n o v í

závaznými ukazateli rozpočtu hospodaření kapitoly (ORJ) ve výši schváleného rozpočtu hospodaření MČ Praha 16, 

včetně jeho dalších úprav.   

3.  p o v ě ř u j e

Radu MČ Praha 16 

a)  k provádění změn schváleného rozpočtu na rok 2019 do výše 3 mil. Kč v rámci jednotlivého přesunu mezi 

kapitolami schváleného rozpočtu,

b)  k provádění změn schváleného rozpočtu MČ na rok 2019 vyšší než 3 mil. Kč v jednotlivém případě přijetí dotace a 

zvýšení rozpočtu MČ na rok 2019.  

ZMČ 10 06 2019 UR 03 až 05 2019 kapit SR UR příl 1 ÚřD.xlsx 3/3


